

**Centrala termica cu racordarea
la gazoductul existent la
Gimnaziul "Vitalie Cioban" din
s. Alexandreni r-nul Singerei**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

**DEVIZ LOCAL №
Centrala termica. Signalizare de incendiu**

Valoarea de deviz 36 821.96 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-08-002-03	Avertizoare "PIC" automate: termic, de fum, de lumina in executare protejata de explozii (ИП-105-2/1)	buc	2.00	121.71 115.32	243.42 230.64
2	10-08-002-05	Avertizoare "OC" automate: de contact-lovire, fara contact electromagnetic sau piezoelectric, instalat pe sticla (ИПП-2-01)	buc	1.00	60.03 57.66	60.03 57.66
3	10-08-001-06	Aparate receptoare: Dispozitive "PIC" de receptie si control, de semnalizare. Concentrator: bloc de baza pentru 4 raze (Bapra 1/2 GSM)	buc	1.00	929.60 922.56	929.60 922.56
4	10-08-019-01	Utilaj divers de electroceasoficare: Cutie de ramificare pe perete бокс	buc	1.00	28.91 28.83	28.91 28.83
5	10-08-003-01	Aparat de semnalizare de capacitate SA- 913F	buc	2.00	639.71 634.26	1 279.41 1 268.52
6	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (КПСЭСНГ(А)-FRLS сеч.2x2x0,2)	100 m	0.30	884.93 714.98	265.48 214.50
7		Кабель КПСЭСНГ(А)-FRLS сеч.2x2x0,2mm2	м	30.00	6.21 0.00	186.30 0.00
8	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (BBrHr-FRLS-0,66 се4.2x1,5 mm2)	100 m	1.00	890.12 714.98	890.12 714.98

1	2	3	4	5	6	7
9		Кабель ВВГнг-FRLS-0,66 сеч.2x1,5 mm2	м	100.00	17.00 0.00	1 700.00 0.00
10	10-08-002-03	Avertizoare "ПС" automate: termic, de fum, de lumina in executare protejata de explozii (СМК-1)	buc	2.00	121.71 115.32	243.42 230.64
11	08-01-121-1	Акумулятор acid stationar, tip: аккумулятор	buc	4.00	151.28 118.78	605.12 475.12
12	10-08-019-01	Utilaj divers de electroceasoficare: Cutie de ramificare pe perete (коробка универсальная развет. УК-2П)	buc	4.00	34.47 28.83	137.89 115.32
13	10-06-034-14	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi metalice, pe pereti din lemn sau caramida (мини-каналы ПВХ, ТМК- 1020)	м	120.00	30.59 14.99	3 670.33 1 798.99
14	10-08-002-04	Avertizoare "ОС" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor (LC-102 PIGBSS)	buc	1.00	58.93 57.66	58.93 57.66
15	10-08-001-06	Aparate receptoare: Dispozitive "ПС" de receptie si control, de semnalizare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze (PC 585H)	buc	1.00	929.60 922.56	929.60 922.56
16	10-08-003-01	Aparat de semnalizare de capacitate (сирена UT-P6)	buc	1.00	639.71 634.26	639.71 634.26
17	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (RM-1)	buc	1.00	30.61 29.98	30.61 29.98
18	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0.01	16 229.75 3 586.45	162.30 35.86
		Прямые затраты	lei			12 061.18
		Соц. и мед. страхование	22.50 %			1 741.07
		Транспорт	10.00 %			402.24
		Накладные расходы от з/п	76.00 %			5 880.95
		Итого	100.00 +			20 085.45
		Сметная прибыль	6.00 %			1 205.13
		Итого	100.00 +			21 290.57
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				21 290.57 7 738.09

1	2	3	4	5	6	7
		2. Utilaj				
19		Извещатель пожарный тепловой ИП- 105-2/1	buc	2.00	56.00 0.00	112.00 0.00
20		Извещатель пожарный ручной ИПР-2- 01	buc	1.00	114.00 0.00	114.00 0.00
21		Прибор приемно-контрольный пожарный Варта 1/2 GSM	buc	1.00	4 235.00 0.00	4 235.00 0.00
22		Металлический бокс	buc	1.00	600.00 0.00	600.00 0.00
23		Сирена сигнальная с проблесковым маячком, 12В, SA-913F	buc	2.00	135.00 0.00	270.00 0.00
24		Сигнализатор магнитоконтактный СМК-1	buc	2.00	41.00 0.00	82.00 0.00
25		Комбинированный (акустический+инфракрасный) извещатель LC-102 PIGBSS	buc	1.00	514.00 0.00	514.00 0.00
26		Прибор приемно-контрольный охранный РС 585Н	buc	1.00	1 440.00 0.00	1 440.00 0.00
27		Сирена сигнальная с проблесковым маячком, УТ-Р6	buc	1.00	145.00 0.00	145.00 0.00
28		Реле промежуточное, 12В, 5А, RM-1	buc	1.00	181.00 0.00	181.00 0.00
29		Аккумулятор 12В, 7Ач	buc	2.00	275.00 0.00	550.00 0.00
30		Аккумулятор 24В, 7Ач	buc	2.00	520.00 0.00	1 040.00 0.00
		<i>Прямые затраты</i>	lei			9 283.00
		<i>Загот.-складские расходы</i>	1.20 %			111.40
		Total Utilaj Inklusiv salariu				9 394.40

		Прямые затраты	lei	30 684.97
		НДС	20.00 %	6 136.99
		Total deviz: Inklusiv salariu		36 821.96 7 738.09

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Centrala termica cu racordarea
la gazoductul existent la
Gimnaziul "Vitalie Cioban" din
s. Alexandreni r-nul Singerei**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Centrala termica. Signalizare de incendiu**

Valoarea de deviz 36 821.96 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	134.20	57.66	7 738.09
		Total manopera				7 738.09

Materiale:

1.	000012	Коробка разветв. УК-2П	buc	4.00	5.60	22.40
2.	00019	Извещатель пожарный тепловой ИП- 105-2/1	buc	2.00	56.00	112.00
3.	00020	Извещатель пожарный ручной ИПР-2- 01	buc	1.00	114.00	114.00
4.	00021	Прибор приемно-контрольный пожарный Варта 1/2 GSM	buc	1.00	4 235.00	4 235.00
5.	00022	Металлический бокс	buc	1.00	600.00	600.00
6.	00023	Сирена сигнальная с проблесковым маячком, 12В, SA-913F	buc	2.00	135.00	270.00
7.	00024	Сигнализатор магнитоконтактный СМК-1	buc	2.00	41.00	82.00
8.	00025	Комбинированный (акустический+инфракрасный) извещатель LC-102 PIGBSS	buc	1.00	514.00	514.00
9.	00026	Прибор приемно-контрольный охранный РС 585Н	buc	1.00	1 440.00	1 440.00
10.	00027	Сирена сигнальная с проблесковым маячком, УТ-Р6	buc	1.00	145.00	145.00
11.	00028	Реле промежуточное, 12В, 5А, RM-1	buc	1.00	181.00	181.00
12.	00029	Аккумулятор 12В, 7Ач	buc	2.00	275.00	550.00
13.	00030	Аккумулятор 24В, 7Ач	buc	2.00	520.00	1 040.00
14.	0007	Кабель КПСЭнг(А)-FRLS сеч.2x2x0,2mm2	м	30.00	6.21	186.30
15.	0009	Кабель ВВГнг-FRLS-0,66 сеч.2x1,5 mm2	м	100.00	17.00	1 700.00
16.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0.13	850.00	107.36
17.	1010329	Clei "88-CA"	kg	0.02	36.00	0.72
18.	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0.00	26 000.00	124.80
19.	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0.00	17 000.00	6.80
20.	1010806	Sirma pentru sudura aliata, diametrul 2 mm	t	0.00	11 000.00	1.10
21.	1010812	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 1,6 mm	t	0.00	11 000.00	0.00
22.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.00	11 000.00	0.00
23.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0.00	18 000.00	18.00
24.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0.00	1 200.00	2.16
25.	1011481	Suruburi, cap semirotund 4x40 mm	t	0.00	7 800.00	0.00

26.	1011482	Suruburi, cap semirodund 5x70 mm	t	0.01	7 800.00	48.36
27.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0.00	28 000.00	2.80
28.	1011825	Ulei de in natural	kg	2.04	16.00	32.64
29.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0.04	37.00	1.55
30.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0.01	28.00	0.39
31.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.27	18.00	4.86
32.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0.04	18.00	0.63
33.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	126.50	5.00	632.50
34.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0.01	20.00	0.16
35.	1019787	Chit de etansare	kg	3.60	24.00	86.40
36.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.01	11 000.00	110.00
37.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0.00	180.00	0.27
38.	4110006	Apa distilata	kg	11.20	6.00	67.20
39.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.01	150.00	1.62
40.	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0.00	41.00	0.11
41.	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	0.36	10.00	3.60
42.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.01	15.00	0.08
43.	5009623	Banda "K226"	100 m	0.01	24.00	0.30
44.	5009730.	Канал пластиковый ПБХ, 10x20	м	120.00	6.50	780.00
45.	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0.00	31.00	0.00
46.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО40"	kg	0.14	32.00	4.48
47.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО30"	kg	0.65	29.00	18.85
48.	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0.00	14 000.00	56.00
Total materiale de constructii						13 416.84

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.52	10.00	5.24
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3.90	10.00	39.00
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3.90	10.00	39.00
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.15	25.00	3.77
5.	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	7.20	10.00	72.00
6.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	1.47	25.00	36.75
7.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.52	200.00	104.88
Total utilaje de constructii						300.65

Прямые затраты	lei	30 684.97
НДС	20.00 %	6 136.99

Total deviz:

36 821.96

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Centrala termica cu racordarea la
gazoductul existent la Gimnaziul "Vitalie
Cioban" din s. Alexandreni r-nul Singerei**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-08-002-03	Avertizoare "TIC" automate: termic, de fum, de lumina in executare protejata de explozii (ИП-105-2/1)	buc			121.71 115.32
	1	Muncitor	h-om	2.0000	57.66	115.32
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0.00002	850.00	0.00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0.0004	28.00	0.01
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0.3000	5.00	1.50
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0.0040	32.00	0.13
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0.1900	25.00	4.75
2	10-08-002-05	Avertizoare "OC" automate: de contact-lovire, fara contact electromagnetic sau piezoelectric, instalat pe sticla (ИПР-2-01)	buc			60.03 57.66
	1	Muncitor	h-om	1.0000	57.66	57.66
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0.0100	36.00	0.36
	1010806	Sirma pentru sudura aliata, diametrul 2 mm	t	0.00005	11 000.00	1.10
	1011482	Suruburi, cap semirotond 5x70 mm	t	0.00005	7 800.00	0.78
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0.0002	28.00	0.01
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0.00142	41.00	0.06
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0.0020	32.00	0.06
3	10-08-001-06	Aparate receptoare: Dispozitive "TIC" de receptie si control, de semnalizare. Concentrator: bloc de baza pentru 4 raze (Bapra 1/2 GSM)	buc			929.60 922.56
	1	Muncitor	h-om	16.0000	57.66	922.56
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0.0030	28.00	0.08
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0.4000	5.00	2.00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0.0300	32.00	0.96
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0.1600	25.00	4.00
4	10-08-019-01	Utilaj divers de electroceasoficare: Cutie de ramificare pe perete бокс	buc			28.91 28.83
	1	Muncitor	h-om	0.5000	57.66	28.83
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0.00005	850.00	0.09
	1010812	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 1,6 mm	t	0.00001	11 000.00	0.00
	1011481	Suruburi, cap semirotond 4x40 mm	t	0.00001	7 800.00	0.00
5	10-08-003-01	Aparat de semnalizare de capacitate SA-913F	buc			639.71 634.26
	1	Muncitor	h-om	11.0000	57.66	634.26
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0.00002	850.00	0.00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0.0020	28.00	0.06
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0.3000	5.00	1.50
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0.0200	32.00	0.64
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0.1300	25.00	3.25
6	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (КИЦЭЧг(А)-FRLS сеч.2x2x0,2)	100 m			884.93 714.98
	1	Muncitor	h-om	12.4000	57.66	714.98
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.00004	11 000.00	0.00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0.0008	18 000.00	12.00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0.00006	28 000.00	0.00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.00832	150.00	1.25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0041	15.00	0.06
	5009623	Banda "K226"	100 m	0.0096	24.00	0.23
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0.5000	29.00	14.50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0.3900	10.00	3.90

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3.0000	10.00	30.00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3.0000	10.00	30.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.3900	200.00	78.00
7		Кабель КПСЭСнг(А)-FRLS сеч.2х2х0,2mm2	м			6.21
						0.00
	0007	Кабель КПСЭСнг(А)-FRLS сеч.2х2х0,2mm2	м	1.0000	6.21	6.21
8	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (BBrHr-FRLS-0,66 се4.2х1,5 mm2)	100 m			890.12
						714.98
	1	Muncitor	h-om	12.4000	57.66	714.98
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.00004	11 000.00	0.00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0.0008	18 000.00	14.40
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0.00006	28 000.00	2.80
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.00832	150.00	1.25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0041	15.00	0.06
	5009623	Banda "K226"	100 m	0.0096	24.00	0.23
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0.5000	29.00	14.50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.3900	10.00	3.90
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3.0000	10.00	30.00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3.0000	10.00	30.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.3900	200.00	78.00
9		Кабель ВВГнг-FRLS-0,66 сеч.2х1,5 mm2	м			17.00
						0.00
	0009	Кабель ВВГнг-FRLS-0,66 сеч.2х1,5 mm2	м	1.0000	17.00	17.00
10	10-08-002-03	Avertizoare "ПС" automate: termic, de fum, de lumina in executare protejata de explozii (СМК-1)	buc			121.71
						115.32
	1	Muncitor	h-om	2.0000	57.66	115.32
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0.00002	850.00	0.00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0.0004	28.00	0.01
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0.3000	5.00	1.50
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0.0040	32.00	0.13
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0.1900	25.00	4.75
11	08-01-121-1	Acumulator acid stationar, tip: аккумулятор	buc			151.28
						118.78
	1	Muncitor	h-om	2.0600	57.66	118.78
	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0.00011	17 000.00	1.70
	4110006	Apa distilata	kg	2.8000	6.00	16.80
	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0.00003	31.00	0.00
	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0.0010	14 000.00	14.00
12	10-08-019-01	Utilaj divers de electrocazoficare: Cutie de ramificare pe perete (коробка универсальная развет. УК-2П)	buc			34.47
						28.83
	1	Muncitor	h-om	0.5000	57.66	28.83
	000012	Коробка разветв. УК-2П	buc	1.0000	5.60	5.60
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0.00005	850.00	0.04
	1010812	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 1,6 mm	t	0.00001	11 000.00	0.00
	1011481	Suruburi, cap semirotund 4x40 mm	t	0.00001	7 800.00	0.00
13	10-06-034-14	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi metalice, pe pereti din lemn sau caramida (мини-каналы ПВХ, ТМК- 1020)	м			30.59
						14.99
	1	Muncitor	h-om	0.2600	57.66	14.99
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0.00105	850.00	0.89
	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0.00004	26 000.00	1.04
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0.00005	7 800.00	0.39
	1011825	Ulei de in natural	kg	0.0170	16.00	0.27
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1.0300	5.00	5.15
	1019787	Chit de etansare	kg	0.0300	24.00	0.72
	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	0.0030	10.00	0.03
	5009730.	Канал пластиковый ПВХ, 10x20	м	1.0000	6.50	6.50
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	0.0600	10.00	0.60
14	10-08-002-04	Avertizoare "ОС" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor (LC-102 PIGBSS)	buc			58.93
						57.66

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1.0000	57.66	57.66
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0.0100	36.00	0.36
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0.0001	7 800.00	0.78
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0.0002	28.00	0.01
	5009264	Tub din policlорvinil	kg	0.00142	41.00	0.06
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0.0020	32.00	0.06
15	10-08-001-06	Aparate receptoare: Dispozitive "ПС" de receptie si control, de semnalizare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze (PC 585H)	buc			929.60 922.56
	1	Muncitor	h-om	16.0000	57.66	922.56
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0.0030	28.00	0.08
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0.4000	5.00	2.00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0.0300	32.00	0.96
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0.1600	25.00	4.00
16	10-08-003-01	Aparat de semnalizare de capacitate (сирена UT-P6)	buc			639.71 634.26
	1	Muncitor	h-om	11.0000	57.66	634.26
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0.00002	850.00	0.00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0.0020	28.00	0.06
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0.3000	5.00	1.50
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0.0200	32.00	0.64
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0.1300	25.00	3.25
17	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (RM-1)	buc			30.61 29.98
	1	Muncitor	h-om	0.5200	57.66	29.98
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0.0350	18.00	0.63
18	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			16 229.75 3 586.45
	1	Muncitor	h-om	62.2000	57.66	3 586.45
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0.1800	1 200.00	216.00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4.2000	37.00	155.40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27.0000	18.00	486.00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0.8000	20.00	16.00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1.0000	11 000.00	11 000.00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0.1500	180.00	27.00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1.7400	10.00	17.40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15.1000	25.00	377.50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1.7400	200.00	348.00
		2. Utilaj				
19		Извещатель пожарный тепловой ИП- 105-2/1	buc			56.00 0.00
	00019	Извещатель пожарный тепловой ИП- 105-2/1	buc	1.0000	56.00	56.00
20		Извещатель пожарный ручной ИПР-2- 01	buc			114.00 0.00
	00020	Извещатель пожарный ручной ИПР-2- 01	buc	1.0000	114.00	114.00
21		Прибор приемно-контрольный пожарный Варта 1/2 GSM	buc			4 235.00 0.00
	00021	Прибор приемно-контрольный пожарный Варта 1/2 GSM	buc	1.0000	4 235.00	4 235.00
22		Металлический бокс	buc			600.00 0.00
	00022	Металлический бокс	buc	1.0000	600.00	600.00
23		Сирена сигнальная с проблесковым маячком, 12В, SA-913F	buc			135.00 0.00
	00023	Сирена сигнальная с проблесковым маячком, 12В, SA-913F	buc	1.0000	135.00	135.00
24		Сигнализатор магнитоконтактный СМК-1	buc			41.00 0.00
	00024	Сигнализатор магнитоконтактный СМК-1	buc	1.0000	41.00	41.00
25		Комбинированный	buc			514.00

1	2	3	4	5	6	7
		(акустический+инфракрасный) извещатель LC-102 PIGBSS				0.00
	00025	Комбинированный (акустический+инфракрасный) извещатель LC-102 PIGBSS	buc	1.0000	514.00	514.00
26		Прибор приемно-контрольный охранный PC 585H	buc			1 440.00
						0.00
	00026	Прибор приемно-контрольный охранный PC 585H	buc	1.0000	1 440.00	1 440.00
27		Сирена сигнальная с проблесковым маячком, УТ-Р6	buc			145.00
						0.00
	00027	Сирена сигнальная с проблесковым маячком, УТ-Р6	buc	1.0000	145.00	145.00
28		Реле промежуточное, 12В, 5А, RM-1	buc			181.00
						0.00
	00028	Реле промежуточное, 12В, 5А, RM-1	buc	1.0000	181.00	181.00
29		Аккумулятор 12В, 7Ач	buc			275.00
						0.00
	00029	Аккумулятор 12В, 7Ач	buc	1.0000	275.00	275.00
30		Аккумулятор 24В, 7Ач	buc			520.00
						0.00
	00030	Аккумулятор 24В, 7Ач	buc	1.0000	520.00	520.00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.